
ZARZĄDZENIE NR 15/2010  
Wójta Gminy Dubeninki  

z dnia 18 marca 2010 r. 
 
w sprawie wykazu i ewidencji stanowisk pracy, na których są wykonywane prace w 

szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o emeryturach pomostowych 
(Dz. U. Nr 237, poz. 1656) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Urzędzie Gminy Dubeninki tworzy się: 
1. wykaz stanowisk pracy, na których są wykonywane prace w szczególnych warunkach 
lub o szczególnym charakterze, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, 
2. ewidencję pracowników wykonujących prace w szczególnych warunkach 
lub o szczególnym charakterze, za których jest przewidziany obowiązek opłacania składek 
na Fundusz Emerytur Pomostowych. 

 
§ 2. 

 
1.Prowadzenie ewidencji pracowników, o której mowa w § 1 zleca się pracownikowi 
odpowiedzialnemu za prowadzenie spraw osobowych Urzędu Gminy. 
2.Pracownika, o którym mowa w ust. 1 zobowiązuje się do powiadomienia pracowników o 
dokonaniu wpisu do ewidencji, o której mowa w ust.1. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
Załącznik do 
Zarządzenia Nr 15/2010 
z dnia 18 marca 2010 r. 
 
 

Wykaz stanowisk pracy na których są wykonywane prace o szczególnym 
charakterze 

 
1. Kierowca autobusu 
 


